
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
   
 
  RHymaP52141 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

RESOLUCIÓN DEL CONCEJAL DELEGADO DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS, 
SEGURIDAD CIUDADANA, PROTECCIÓN CIVIL Y ADMINISTRACIÓN ELECTRÓNICA. 

 
Visto el informe de la Directora de Recursos Humanos de fecha 14 de junio de 2022, que 
dice como sigue, y de conformidad con el mismo: 

« HECHOS 
 
Primero.- En sesión celebrada el 18 de febrero de 2022, la Junta de Gobierno Local 
acuerda aprobar las bases del proceso selectivo para el acceso a dos plazas de policía del 
Cuerpo de Policía Local de Majadahonda, por el sistema de movilidad sin ascenso, para el 
personal funcionario de Cuerpos de Policías Locales de la Comunidad de Madrid. 

Un anuncio de dichas bases fue publicado en el Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid 
(BOCM) n.º 54 de 4 de marzo de 2022. 

Segundo.- En sesión celebrada el 25 de marzo de 2022, la Junta de Gobierno Local 
acuerda corregir el apartado b) Curso Selectivo de Formación- de la base tercera. Este 
acuerdo se publicó en el BOCM n.º 78 de 1 de abril de 2022. 

Tercero.- Por Resolución n.º 1259/2022 de 5 de abril, el Concejal delegado de Hacienda, 
Recursos Humanos, Seguridad Ciudadana, Protección Civil y Administración Electrónica, 
resuelve convocar proceso selectivo para el acceso a dos plazas de Policía del Cuerpo de 
Policía Local del Ayuntamiento de Majadahonda por el sistema de movilidad, para el 
personal funcionario de otros Cuerpos de Policía Local de la Comunidad de Madrid, 
encuadradas en la Escala de Administración Especial, Subescala de Servicios Especiales, 
Escala básica, clase Policía Local, categoría Policía, Grupo C, Subgrupo C1. 
 
La convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial del Estado n.º 89 de 14 de abril de 2022. 
 
Cuarto.- El plazo de presentación de solicitudes de participación en el proceso selectivo 
finalizó el 16 de mayo de 2022. 

Quinto.- De los datos obrantes en este departamento de Recursos Humanos, resulta que 
los aspirantes admitidos son los siguientes: 

 
APELIDOS Y NOMBRE DNI  

ACOSTA MORAN, MANUEL ***1591** 

ANTON ROJAS, DAVID ***5152** 

ARINES SORIA, CARLOS ***9059** 

ARRANZ MARTIN, ENRIQUE ***4284** 

BAZAGA MARCO, JOSE MARIA ***1546** 

CABALLERO GISMEROS, DANIEL ***9671** 

CASANOVA SANCHIDRIAN, MANUEL ***5384** 

CORTES MORENO, FERNANDO ***9103** 

CRESPO PEREZ, DANIEL ***0845** 

DOMINGUEZ IBAÑEZ, FERNANDO ***4340** 

FAILDE GUTIERREZ, CARLOS ***5474** 

FERNANDEZ MORANTE, RAMON ***5667** 

FLORES GONZALEZ, JOSE MANUEL ***8841** 

FRAGUA PASTOR, CHRISTIAN ***1584** 

GALLEGO GALLEGO, TEOFILO MIGUEL ***5123** 

DA-Decreto: 30 Resolución Lista Provisional Admitidos y
Excluidos_movilidad

Código para validación: YYWG4-TIAWZ-TC1S0
Fecha de emisión: 22 de Junio de 2022 a las 9:18:11
Página 1 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/06/2022 07:43
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
20/06/2022 10:47

FIRMADO
20/06/2022 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
22

91
06

 Y
Y

W
G

4-
T

IA
W

Z
-T

C
1S

0 
63

1C
D

62
28

B
77

C
96

C
80

B
23

48
45

F
1D

D
03

16
5D

D
A

7F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
   
 
  RHymaP52141 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

GARCIA AJENJO, PEDRO DANIEL ***6039** 

GARCIA LAZARO, EDUARDO ***3980** 

GOLDEROS MANSILLA, CARLOS ***5120** 

GONZALEZ VIDIGAL, ANTONIO ***0703** 

GUADALUPE REVUELTA, FERNANDO ***4968** 

HERNANDEZ MUÑOZ, ISAAC ***9682** 

HIDALGO YUSTE, RUBEN ***0826** 

JIMENEZ GOMEZ, SERGIO ***5360** 

MAGAN GOMEZ, ROBERTO ***0788** 

MARTIN EL BAHI, DAVID ***2820** 

MARTIN FLORES, OSCAR ***1016** 

MARTINEZ MUELA, LUIS ALFONSO ***5369** 

MARTINEZ NARVAEZ, ROBERTO ***8364** 

MIGUELEZ ALVAREZ, JOSE ALBERTO ***4948** 

MOLINA SANCHEZ, JOSE MARIA ***8201** 

MOLINA SANCHEZ, RAFAEL ***9148** 

MONTERO PEREZ, DANIEL ***5330** 

MORAGON IBAÑEZ, PASCUAL ***0729** 

MORRON ANTELO, ANDRES ***5315** 

OCAÑA DIAZ, RAUL ***1098** 

ORTIZ PARIENTE, RAFAEL ***5198** 

PEREZ ALONSO, VICTOR ***4937** 

PEREZ DIAZ, MIGUEL ***0718** 

PLAZA GUTIERREZ, MARIA SOLEDAD ***7535** 

QUINTANILLA GARCIA, JAVIER ***3868** 

RASTROJO VILLARINO, HILARIO ***6745** 

REGUERO PEREZ, MIGUEL ANGEL ***7695** 

ROLDAN TORIL, ISRAEL ***9427** 

ROLDAN TORIL, ALVARO ***8699** 

SAN ISIDRO MEJIAS, VANESA ***7972** 

SANCHEZ BLANCO, PEDRO PABLO ***3489** 

SANCHEZ PEREZ, GABRIEL ***4053** 

SANTOS GUTIERREZ, MARIA ISABEL ***7655** 

SIERRA HEREDIA, MARIA DEL CARMEN ***5106** 

SILVAN NOVES, ROBERTO ***3814** 

VILLAR NAVAS, FERNANDO ***2582** 

ZUÑIGA SANCHEZ, JORGE ANTONIO ***8667** 
 

Sexto.- Los aspirantes excluidos y las causas de exclusión son las que se relacionan a 
continuación: 
 

APELIDOS Y NOMBRE DNI  CAUSA EXCLUSIÓN 

FRAILE AVILA, ANTONIO ***6327** Fuera de plazo 

GARCIA CHARNECO, MARTA VIRGINIA ***6680** No presenta solicitud normalizada 

DA-Decreto: 30 Resolución Lista Provisional Admitidos y
Excluidos_movilidad

Código para validación: YYWG4-TIAWZ-TC1S0
Fecha de emisión: 22 de Junio de 2022 a las 9:18:11
Página 2 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/06/2022 07:43
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
20/06/2022 10:47

FIRMADO
20/06/2022 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
22

91
06

 Y
Y

W
G

4-
T

IA
W

Z
-T

C
1S

0 
63

1C
D

62
28

B
77

C
96

C
80

B
23

48
45

F
1D

D
03

16
5D

D
A

7F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
   
 
  RHymaP52141 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

LOPEZ GARCIA, PEDRO ANGEL ***0239** No presenta solicitud normalizada 

LOPEZ LASTRA, ROSA ***9405** No presenta solicitud normalizada 

MACHUCA VAQUERIZO, FRANCISCO JAVIER ***3318** No aporta justificante pago de tasas 
 

A los hechos anteriormente reseñados les son de aplicación los siguientes 
 

FUNDAMENTOS DE DERECHO 
 

Primero.- La base quinta de las que rigen la convocatoria para el acceso a dos plazas de 
policía del Cuerpo de Policía Local de Majadahonda, por el sistema de movilidad sin 
ascenso establece que: 

“5.1 Concluido el plazo de presentación de solicitudes el órgano competente dictará 
Resolución declarando aprobada la lista provisional de aspirantes admitidos y, en su caso, 
excluidos, señalando la causa de exclusión y la composición del Tribunal Calificador. 

Un anuncio de dicha Resolución se publicará en el Boletín Oficial de la Comunidad de 
Madrid y la lista completa de aspirantes admitidos y excluidos y las causas de exclusión y 
composición del Tribunal Calificador se hará públicos en el tablón de anuncios digital y en la 
página web www.majadahonda.org del Ayuntamiento de Majadahonda. 
 
Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuran en la relación de 
admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de diez días 
hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el Boletín Oficial 
de la Comunidad de Madrid, a fin de subsanar el defecto que haya motivado su exclusión o 
su no inclusión expresa.  
 
Asimismo, aquellas personas aspirantes que hayan detectado errores en la consignación de 
sus datos personales podrán manifestarlo en el plazo señalado.  
 
Quienes dentro del plazo señalado no subsanen los defectos justificando su derecho a ser 
admitidos, serán definitivamente excluidos del proceso selectivo.  
 
5.2 Finalizado el plazo de subsanación el órgano competente dictará resolución declarando 
aprobada la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos. En caso de no haberse 
presentado subsanaciones al listado provisional en el plazo concedido, este quedará 
automáticamente elevado a definitivo”. 

Por tanto, considerando que tal y como se indicó en los hechos el plazo de presentación de 
solicitudes de participación en el proceso para el acceso a dos plazas de Policía del Cuerpo 
de Policía Local de Majadahonda, por el sistema de movilidad sin ascenso, ha finalizado, 
procede que el órgano competente dicte resolución declarando aprobada la lista provisional 
de aspirantes admitidos y excluidos, haciendo constar en la misma que dispondrán de un 
plazo de diez días para subsanar y que en caso de que no se produzcan reclamaciones se 
entenderá definitivamente aprobada la lista provisional. 

Segundo.- En relación con el órgano de selección la base sexta establece que: 

“6.1. La designación del Tribunal calificador se efectuará conforme a las prescripciones que 
respecto a los Tribunales se encuentran contenidas en el artículo 60 del Real Decreto 
Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del 
Estatuto Básico del Empleado Público. 
 
El Tribunal Calificador estará constituido: 
  

DA-Decreto: 30 Resolución Lista Provisional Admitidos y
Excluidos_movilidad

Código para validación: YYWG4-TIAWZ-TC1S0
Fecha de emisión: 22 de Junio de 2022 a las 9:18:11
Página 3 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/06/2022 07:43
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
20/06/2022 10:47

FIRMADO
20/06/2022 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
22

91
06

 Y
Y

W
G

4-
T

IA
W

Z
-T

C
1S

0 
63

1C
D

62
28

B
77

C
96

C
80

B
23

48
45

F
1D

D
03

16
5D

D
A

7F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
   
 
  RHymaP52141 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

- Presidente: un funcionario de carrera del Ayuntamiento de Majadahonda u otra 
Administración Pública con titulación o especialización igual o superior a la exigida para el 
acceso a la plaza convocada. 
- Secretario: un funcionario de carrera del Ayuntamiento de Majadahonda con titulación o 
especialización igual o superior a la exigida para el acceso a la plaza convocada, con voz 
pero sin voto. 
- Vocales: un mínimo de cuatro funcionarios de carrera con titulación o especialización igual 
o superior a la exigida para el acceso a la plaza convocada, preferentemente miembros del 
Cuerpo de Policía Local, designados por la Concejalía competente, uno de ellos a propuesta 
de la Comunidad de Madrid.  
 
La pertenencia a los órganos de selección será siempre a título individual, no pudiendo 
ostentar esta en representación o por cuenta de nadie.  
 
Todos los miembros del Tribunal actuarán con voz y con voto, a excepción del secretario 
que solo lo hará con voz, y debiendo ser la composición del tribunal predominantemente 
técnica, todos los miembros del mismo deberán poseer titulación o especialización igual o 
superior a la exigida para el acceso a la plaza convocada.  
 
La designación de los miembros del Tribunal incluirá la de sus respectivos suplentes”. 
 
En atención a lo anteriormente expuesto, procede designar como miembros del Tribunal 
Calificador a las personas que se relacionan en la propuesta. Todas ellas son funcionarios 
de carrera pertenecientes a un subgrupo de titulación igual o superior al exigido –subgrupo 
C1- para el puesto convocado. 

Tercero.- En virtud de las atribuciones delegadas por Decreto de Alcaldía nº 0208/2022, de 
28 de enero, es el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, Seguridad 
Ciudadana, Protección Civil y Administración Electrónica, el órgano competente para 
aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos. 
 

A tenor de los Hechos y Fundamentos de Derecho que anteceden, sin perjuicio de 
otra opinión mejor fundada en Derecho, se formula la siguiente 

 
   PROPUESTA DE RESOLUCIÓN 
 

Primera.- Aprobar y publicar, en el tablón virtual y en la página web www.majadahonda.org 
del Ayuntamiento de Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para el acceso a dos plazas de policía del Cuerpo de Policía Local 
de Majadahonda, por el sistema de movilidad sin ascenso, para el personal funcionario de 
Cuerpo de Policías Locales de la Comunidad de Madrid. 
 
Segunda.- Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuran en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, a fin de subsanar el defecto que haya motivado 
su exclusión o su no inclusión expresa.  

Tercera.- En caso de que no se presenten subsanaciones al listado provisional en el plazo 
concedido, este quedará automáticamente elevado a definitivo.  
 
Cuarta.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a las personas que se 
relacionan a continuación: 

Presidente: 

DA-Decreto: 30 Resolución Lista Provisional Admitidos y
Excluidos_movilidad

Código para validación: YYWG4-TIAWZ-TC1S0
Fecha de emisión: 22 de Junio de 2022 a las 9:18:11
Página 4 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/06/2022 07:43
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
20/06/2022 10:47

FIRMADO
20/06/2022 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
22

91
06

 Y
Y

W
G

4-
T

IA
W

Z
-T

C
1S

0 
63

1C
D

62
28

B
77

C
96

C
80

B
23

48
45

F
1D

D
03

16
5D

D
A

7F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
   
 
  RHymaP52141 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

Titular: D. Ismael Illán Caballero, Subinspector-Jefe de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
Suplente: D. Félix de la Vara Cruzado. Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
  
Secretario:  
Titular: D. Mario Agúndez Werner. Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Majadahonda. 
Suplente: Dª María de los Ángeles Gómez Huertas. Técnico de Gestión del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
  
Vocal 1: 
Titular: D. Julio Baragaño Martín, Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
Suplente: D. Fernando Tovar Humanes, Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
  
Vocal 2: 
Titular: D. Gerardo Torres Vallejo, Inspector de Policía Local del Ayuntamiento de Collado 
Villalba. 
Suplente: D. Iván de la Cruz Ruiz, Subinspector-Jefe de Policía Local del Ayuntamiento de 
Arroyomolinos. 
  
Vocal 3: 
Titular: D. Luis Rodrigo Fernández-Pinedo Quirós, Inspector Jefe de Policía Local del 
Ayuntamiento de Boadilla del Monte. 
Suplente: D. Jesús Serrano Pérez, Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Boadilla del Monte. 
 
Vocal 4 (a propuesta de la Comunidad de Madrid):  
Titular: Guadalupe Llamas Velasco. 
Suplente: Dª. Mercedes Prados Jimenez.»  
 

En virtud de las atribuciones que me han sido delegadas por Decreto de Alcaldía n.º  
0208/2022, de 28 de enero, RESUELVO: 
 

Primero.- Aprobar y publicar, en el tablón virtual y en la página web www.majadahonda.org 
del Ayuntamiento de Majadahonda, la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos 
en el proceso selectivo para el acceso a dos plazas de policía del Cuerpo de Policía Local 
de Majadahonda, por el sistema de movilidad sin ascenso, para el personal funcionario de 
Cuerpo de Policías Locales de la Comunidad de Madrid. 
 
Segundo.- Los aspirantes excluidos expresamente, así como los que no figuran en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo único e improrrogable de 
diez días hábiles, contados a partir del siguiente al de la publicación del anuncio en el 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, a fin de subsanar el defecto que haya motivado 
su exclusión o su no inclusión expresa.  

Tercero.- En caso de que no se presenten subsanaciones al listado provisional en el plazo 
concedido, este quedará automáticamente elevado a definitivo.  
 
Cuarto.- Designar como miembros del Tribunal Calificador a las personas que se 
relacionan a continuación: 

Presidente: 

DA-Decreto: 30 Resolución Lista Provisional Admitidos y
Excluidos_movilidad

Código para validación: YYWG4-TIAWZ-TC1S0
Fecha de emisión: 22 de Junio de 2022 a las 9:18:11
Página 5 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/06/2022 07:43
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
20/06/2022 10:47

FIRMADO
20/06/2022 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
22

91
06

 Y
Y

W
G

4-
T

IA
W

Z
-T

C
1S

0 
63

1C
D

62
28

B
77

C
96

C
80

B
23

48
45

F
1D

D
03

16
5D

D
A

7F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do



DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 
   
 
  RHymaP52141 AYUNTAMIENTO 

DE MAJADAHONDA 
(MADRID) 
RRHH 

Titular: D. Ismael Illán Caballero, Subinspector-Jefe de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
Suplente: D. Félix de la Vara Cruzado. Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
  
Secretario:  
Titular: D. Mario Agúndez Werner. Técnico de Gestión del Ayuntamiento de Majadahonda. 
Suplente: Dª María de los Ángeles Gómez Huertas. Técnico de Gestión del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
  
Vocal 1: 
Titular: D. Julio Baragaño Martín, Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
Suplente: D. Fernando Tovar Humanes, Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Majadahonda. 
  
Vocal 2: 
Titular: D. Gerardo Torres Vallejo, Inspector de Policía Local del Ayuntamiento de Collado 
Villalba. 
Suplente: D. Iván de la Cruz Ruiz, Subinspector-Jefe de Policía Local del Ayuntamiento de 
Arroyomolinos. 
  
Vocal 3: 
Titular: D. Luis Rodrigo Fernández-Pinedo Quirós, Inspector Jefe de Policía Local del 
Ayuntamiento de Boadilla del Monte. 
Suplente: D. Jesús Serrano Pérez, Subinspector de Policía Local del Ayuntamiento de 
Boadilla del Monte. 
 
Vocal 4 (a propuesta de la Comunidad de Madrid):  
Titular: Guadalupe Llamas Velasco. 
Suplente: Dª. Mercedes Prados Jimenez 

 

Lo resuelve y firma el Concejal delegado de Hacienda, Recursos Humanos, 
Seguridad Ciudadana, Protección Civil y Administración Electrónica, en Majadahonda, 
firmado electrónicamente en la fecha de su firma. 

 
 

El Concejal delegado de Hacienda, Recursos 
Humanos, Seguridad Ciudadana, 

 Protección Civil y Administración Electrónica

     El/ La Secretario/a General, doy  fe 

  
Fdo.: Ángel Francisco Alonso Bernal           Fdo.:  

 
 

DA-Decreto: 30 Resolución Lista Provisional Admitidos y
Excluidos_movilidad

Código para validación: YYWG4-TIAWZ-TC1S0
Fecha de emisión: 22 de Junio de 2022 a las 9:18:11
Página 6 de 6

1.- Concejal de Recursos Humanos y Seguridad del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA. Firmado 20/06/2022 07:43
2.- Director Jurídico de Desarrollo Urbano del AYUNTAMIENTO DE MAJADAHONDA en nombre de Secretaria. Doy fe
20/06/2022 10:47

FIRMADO
20/06/2022 10:47

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 2
22

91
06

 Y
Y

W
G

4-
T

IA
W

Z
-T

C
1S

0 
63

1C
D

62
28

B
77

C
96

C
80

B
23

48
45

F
1D

D
03

16
5D

D
A

7F
D

) 
ge

ne
ra

da
 c

on
 la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

ve
rif

ic
ac

ió
n 

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

m
aj

ad
ah

on
da

.o
rg

/p
or

ta
l/v

er
ifi

ca
rD

oc
um

en
to

s.
do




